МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@niail.ru
01.09.2023 г. №5/15

ПРИКАЗ
О функционировании внутренней системы оценки качества

образования в 2023-2024 учебном году

В целях реализации Федерального государственного образовательного
стандарта образования НОО, ООО, СОО, утвержденного приказом
Минобрнауки от 31.05.2021 г. № 286, № 287, Положения о внутренней системе
оценки качества образования (далее ВСОКО) в МКОУ «Ст.Карланюртовская
СОШ» утвержденного приказом № 5/15 от 01.09.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав участников проведения процедур ВСОКО на 2023-2024
учебный год:
- руководитель рабочей группы: Жалалудинова С.М., директор школы
Члены рабочей группы:
- Магомедова З.А. -  зам. директора по УР;
- Магомедова Т.М. -  зам. директора по УР по нач.классам;
- Казакова А.А. -  зам. директора по ВР;
- Алиева Э.Б. -  педагог -  психолог;
- Шамсудинова А.И. - социальный педагог
- руководители школьных методических объединений
2. Утвердить план проведения процедур ВСОКО на 2023-2024 учебный год
(приложение 1)
3. Контроль за исполнением данного

Директор МКОУ «ст.Карланюр
С приказом ознакомлены:

ставляю за собой.

С.М.Жалалудинова
ова З.А.
дова Т.М.
ва А.А.

.Б.
амсудинова А.И.

mailto:soshl929@niail.ru